
Znalostní báze > Filtrační systémy > Steinbach > 040310 Classic 310 > Co mám dělat,
když kotel mého filtračního systému špatně těsní?

Co mám dělat, když kotel mého filtračního systému špatně
těsní?
Anika - 2023-11-22 - Comments (0) - 040310 Classic 310

Můj kotel netěsní!
Zde je možná příčina:
Těsnění (O-kroužek) není správně vloženo. Pokud není umístěno špičkou v drážce kotle,
rozdělovací ventil se správně neuzavírá a mezi rozdělovacím ventilem a kotlem je větší
mezera. Pokud není přepážka správně umístěna v základně síta, je směrový regulační ventil
rovněž umístěn příliš vysoko.

Tipy: V případě, že je nutné provést změnu nastavení, je nutné provést změnu nastavení:
Zkontrolujte, zda jsou přepážky/rysy/filtrační ramena v oblasti pískové komory a komory
čisté vody správně zasunuty do (sítové) základny systému. Ujistěte se, že těsnění na horním
okraji filtrační nádoby je čisté a v bezvadném stavu a že na něm není nalepen písek. O-
kroužek můžete natřít vazelínou. Ta poskytne těsnění dodatečnou oporu.

Ujistěte se, že je směrový ventil správně umístěn na kotli. Přitlačte víko na filtrační nádobu
a zkontrolujte, zda je víko v jedné rovině s nádobou.

Označení
Kessel undicht
undicht

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/filteranlagen
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/steinbach
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/040310-classic-310
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-der-kessel-meiner-filteranlage-nicht-richtig-abdichtet-6
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-der-kessel-meiner-filteranlage-nicht-richtig-abdichtet-6
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/040310-classic-310
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/Kessel%20undicht
https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/undicht

